
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«14»  февраля 2022 года № 151 

 

О присвоении квалификационных категорий  

спортивным судьям 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

04.12.2007  № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом  

Министерства спорта Российской Федерации  от 28.02.2017 № 134 «Об 

утверждении Положения о спортивных судьях», квалификационными 

требованиями к спортивным судьям, Административным регламентом 

предоставления  муниципальной услуги «Присвоение  квалификационных 

категорий спортивным судьям», утвержденным постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 16.09.2014 № 427, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 

«спортивный судья третьей категории» по виду спорта «Киокусинкай» 

Быкову Алексею Валентиновичу. 

2.    Постановление вступает в силу с момента подписания.  
 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                              В.А. Градов 

 

 


